
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: REINTEGRO POR REPARACION ALARMA TALLER

 
VISTO:

La necesidad de reparar de forma urgente componentes electrónicos, pertenecientes a una alarma
ubicada en el sector de Taller y Mantenimiento de esta facultad

; y

CONSIDERANDO:

Que dicha reparación es necesaria en carácter de urgente para el resguardo de los equipos y
maquinas que se encuentran alojados en dicho sector;

Que el Sr. Nasif Oscar Nacuse, afrontó los gastos necesarios para tal reparacion;

Que corresponde reintegrar dichos gastos;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1: Reintegrar al Sr. Nasif Oscar Nacuse, la suma de $ 30.000 (Pesos: treinta mil)
detallado en la factura Nº 0003-00002857 a la firma RIGO LEONARDO DAVID, por la reparación
de componentes electrónicos pertenecientes a una alarma ubicada en el sector de Taller y
Mantenimiento de esta facultad.

ARTÍCULO 2: Impútese el egreso a Fondo Cont. Gobierno Nacional.

ARTÍCULO 3: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC y



archívese.





Fecha de Emisión:


ORIGINAL


RIGO LEONARDO  DAVID


Rivera Indarte 412 - Barrio Centro Norte,
Córdoba


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


11/07/2024


20180175254


NACUSE NASIF OSCAR


Julian De Cortazar 445 - Barrio General Bustos, Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00003 00002857


Domicilio Comercial:


Razón Social:


RIGO LEONARDO  DAVID


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Responsable Inscripto


270021654
01/09/1997


CUIT: 20146411763


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


1 REPARACION TECLADO REMOTO
CEM SURI 500 (3 MESES DE
GARANTIA)


1,00 unidades 30000,00 30000,000,00 0,00


0,00


30000,00


30000,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:
Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


21/07/2024
74284501578208


"SEGURIDAD ELECTRONICA - ALARMAS"


LA CUIT N° 20146411763 SE ENCUENTRA INACTIVA EN LOS PADRONES DE AFIP Y/O NO SE ENCUENTRA INSCRIPTA EN LA CONDICIÓN SELECCIONADA ANTE EL IVA /
MONOTRIBUTO


Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


DUPLICADO


RIGO LEONARDO  DAVID


Rivera Indarte 412 - Barrio Centro Norte,
Córdoba


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


11/07/2024


20180175254


NACUSE NASIF OSCAR


Julian De Cortazar 445 - Barrio General Bustos, Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00003 00002857


Domicilio Comercial:


Razón Social:


RIGO LEONARDO  DAVID


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Responsable Inscripto


270021654
01/09/1997


CUIT: 20146411763


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


1 REPARACION TECLADO REMOTO
CEM SURI 500 (3 MESES DE
GARANTIA)


1,00 unidades 30000,00 30000,000,00 0,00


0,00


30000,00


30000,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:
Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


21/07/2024
74284501578208


"SEGURIDAD ELECTRONICA - ALARMAS"


LA CUIT N° 20146411763 SE ENCUENTRA INACTIVA EN LOS PADRONES DE AFIP Y/O NO SE ENCUENTRA INSCRIPTA EN LA CONDICIÓN SELECCIONADA ANTE EL IVA /
MONOTRIBUTO


Pág. 1/1







Fecha de Emisión:


TRIPLICADO


RIGO LEONARDO  DAVID


Rivera Indarte 412 - Barrio Centro Norte,
Córdoba


Condición de venta:


Condición frente al IVA:


Apellido y Nombre / Razón Social:


Domicilio:


11/07/2024


20180175254


NACUSE NASIF OSCAR


Julian De Cortazar 445 - Barrio General Bustos, Córdoba


Contado


CUIT:
Ingresos Brutos:
Fecha de Inicio de Actividades:


Punto de Venta: Comp. Nro:00003 00002857


Domicilio Comercial:


Razón Social:


RIGO LEONARDO  DAVID


Condición frente al IVA:


FACTURAC
COD. 011


Responsable Monotributo


IVA Responsable Inscripto


270021654
01/09/1997


CUIT: 20146411763


Código Producto / Servicio Cantidad U. Medida Precio Unit. % Bonif Imp. Bonif. Subtotal


1 REPARACION TECLADO REMOTO
CEM SURI 500 (3 MESES DE
GARANTIA)


1,00 unidades 30000,00 30000,000,00 0,00


0,00


30000,00


30000,00


Subtotal: $


Importe Otros Tributos: $


Importe Total: $


CAE N°:
Fecha de Vto. de CAE:


Comprobante Autorizado


Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación


21/07/2024
74284501578208


"SEGURIDAD ELECTRONICA - ALARMAS"


LA CUIT N° 20146411763 SE ENCUENTRA INACTIVA EN LOS PADRONES DE AFIP Y/O NO SE ENCUENTRA INSCRIPTA EN LA CONDICIÓN SELECCIONADA ANTE EL IVA /
MONOTRIBUTO


Pág. 1/1





	fecha: Lunes 29 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-410-E-UNC-DEC#FO
		2024-07-29T12:31:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-29T15:57:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-29T15:57:45-0300
	GDE UNC




